DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DÁDIVA NO BRECHÓ:
PARTILHA DE PRODUTOS E SABERES. de autoria de MARIA BETÂNIA MORAIS DE
PAIVA, RICARDO HENRIQUE VIEIRA DE MELO, DANIELLE CHACON DOS SANTOS,
MÔNICA ROCHA RODRIGUES ALVES, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente
ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42055

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42055